
UCHWAŁA NR XXXVI/184/2017
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4 5, 6, 7, 10, ust 2, art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016 poz.1870 ze zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia planu  dochodów i wydatków na kwotę 22 735,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę  33 280 zł  zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów na kwotę  30 000 zł  zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 4. W uchwale nr XXVI/135/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2017

- załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 12 – Dotacje celowe w 2017 roku- – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3232



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/184/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 23 października 2017 r.

Zwiększenie  planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80101 2030 14 000,00 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa

801 80101 4240 14 000,00 Zakup pomocy dydaktycznych 
w ramach rządowego programu 

„Aktywna tablica”
921 92195 2310 5 735,40 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podst. 
porozumień

921 92195 4210 5 735,40 Zakup materiałów – realizacja projektu 
pn. Póki brzmią echa dawnych 

dni…(Odnowa wsi Świętokrzyskiej na 
2017 rok)

010 01095 0750 1 200,00 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych

756 75618 0490 1 800,00 Wpływy z innych opłat lokalnych 
pobieranych przez jst

754 75412 2820 3 000,00 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Razem 22 735,40 22 735,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3232



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/184/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 23 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

750 75075 4210 7 330,00 Zakup materiałów
921 92195 4210 6 300,00 Zakup materiałów – udział własny do 

projektu pn. Póki brzmią echa dawnych 
dni…(Odnowa wsi Świętokrzyskiej na 

2017 rok)
801 80101 4300 1 030,00 Zakup usług pozostałych udział własny 

do projektu „Bezpieczna+”
801 80101 4040 2 650,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80101 4110 7 000,00 Składki na ubezp. społeczne
801 80101 4120 2 000,00 Składki na f pracy
801 80101 4170 3 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe
801 80146 4300 3 000,00 Zakup usług pozostałych
801 80101 4210 1 650,00 Zakup materiałów
801 80101 4700 1 000,00 Szkolenia pracowników
801 80101 4240 6 000,00 Zakup pomocy dydaktycznych
801 80103 4210 3 000,00 Zakup materiałów
801 80104 4210 3 000,00 Zakup materiałów
801 80146 4700 3 000,00 Szkolenia pracowników
750 75023 4270 8 000,00 Zakup usług remontowych
750 75023 4300 8 000,00 Zakup usług pozostałych
853 85395 4437 300,00 Różne opłaty i składki (Aktywizacja 

społeczno-zawodowa szansą na lepsze 
jutro mieszkańców gminy Rytwiany)

853 85395 3027 290,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (Aktywizacja społeczno-

zawodowa szansą na lepsze jutro 
mieszkańców gminy Rytwiany)

853 85395 4307 10,00 Zakup usług pozostałych (Aktywizacja 
społeczno-zawodowa szansą na lepsze 
jutro mieszkańców gminy Rytwiany)

Razem 33 280,00 33 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3232



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/184/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 23 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie  
dochodów

Wyszczególnienie

801 80101 0830 30 000,00 Wpływy z usług
801 80104 0830 30 000,00 Wpływy z usług

Razem 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3232



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 700 70005
Budowa budynku z 
lokalami socjalnymi w 
Klodzie

750 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki maj ątkowe 750 000 50 000 50 000

2 801 80101

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej oraz doposażenie 
pracowni dydaktycznej Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w 
Rytwianach

135 300 130 000 130 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 135 300 130 000 13 000

3 900 90001
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Rytwiany

3 000 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 3 000 000 30 000 30 000

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017(8+9+10+
11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/184/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 23 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3232



4 900 90005
Wsparcie procesu 
inwestycyjnego przy 
działaniach inwestycyjnych

5 000 2 500 2 500

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 5 000 2 500 2 500

5 900 90095
Termomodernizacja budynków 
uzyteczności publicznej

100 000 35 240 35 240

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 100 000 35 240 35 240

6 600 60014

pomoc finansowa dla powiatu 
na realizację zadania 
Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 083T Wiśniówka-
Niekrasów w m. Strzegom od 
km 3+049 do km 3+995

122 557 122 557 122 557

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 122 557 122 557 122 557

852 85214

Projekt konkursowy 
"Aktywizacja społeczno-
zawodowa szansą na 
lepsze jutro mieszkańców 
gminy Rytwiany"

525 279 425 471

50400-
(85214)             
28484 
(85219)

A.      
B.
C.
D. 

A.    346 587
B. (85395)
C.
D. 

Urząd Gminy

7 853 85395
85219 wydatki bie żące 525 279 425 471 78 884 346 587

wydatki maj ątkowe

8 750 75023 e-Rytwiany 1 500 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 1 500 000 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3232



9 600 60014

Pomoc finnasowa dla 
powiatu na realizację 
zadania pn. "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej 
nr 084T Niedziałki-Ruda 
od km 2+145 do km 
3+140"

136 031

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 136 031

10 900 90095

Tworzenie nowych usług w 
przestrzeni i obiektach 
publicznych na rzecz 
poprawy jakości życia 
mieszkańców miejscowości 
Rytwiany

50 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 50 000 13 000 13 000

Ogółem wydatki bieżące 525 279 425 471 78 884 346 587
wydatki maj ątkowe 5 798 888 403 297 403 297
Razem 6 324 167 828 768 482 181

*Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3232



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113
Urząd Miasta i Gminy 
Staszów

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

35 000

2 600 60078

Starostwo Powiatowe
pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Remont odcinka 
drogi powiatowej nr 0837T 
Rytwiany-Luszyca od km 
5+220 do km 6+720

26 000

3 600 60014

Starostwo Powiatowe

pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 083T 
Wiśniówka -Niekrasów w m. 
Strzegom od km 3+049 do 
km 3+995

122 557

4 900 90095 Starostwo Powiatowe Lokalny System Ostrzeżeń 1 250

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 uchwała zakup wyposażenia 3 000

2 900 90095 w trybie ustawy pozostała działalność 10 000

3 921 92120 parafia
remont i konserwacja 
zabytków

10 000

4 926 92605 klub sportowy piłka nozna 85 000

 292 807

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/184/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 23 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3232


		2017-10-26T08:55:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




